
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/5/2012 

RADY MIASTA PUCK 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

w sprawie: wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie Gminy Miasta Puck  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w zw. z art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012r. poz. 391) i art. 12 ustawy z dnia 1 lipca 2011 r. o zmianie 

ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. nr 152, poz. 897) 

Rada Miasta w Pucku uchwala co następuje:  

§ 1. 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych, położonych na terenie Gminy Miasta Puck.  

2. Wzór deklaracji stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

3. Wzór deklaracji zawiera objaśnienia dotyczące sposobu wypełnienia deklaracji oraz pouczenie, że 

stanowi ona podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego.  

§ 2. Do deklaracji właściciele nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy zobowiązani są dostarczyć 

kopię faktury potwierdzającej ilość zużytej wody w ostatnim okresie rozliczeniowym lub zaświadczenie 

o ilości zużytej wody w poprzednim roku kalendarzowym wystawione przez przedsiębiorstwo wodociągowe.  

§ 3. 1. Deklaracje, o których mowa w § 1, właściciele nieruchomości obowiązani są złożyć w siedzibie 

Urzędu Miasta w Pucku w następujących terminie:  

a) dla pierwszej deklaracji – w terminie do 15 marca 2013 r.  

b) w przypadku zmiany danych zawartych w złożonej deklaracji będących podstawą ustalenia wysokości 

należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi – w terminie 14 dni od dnia wystąpienia zmiany  

c) dla nieruchomości, co do których nie złożono deklaracji – w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej 

nieruchomości pierwszego mieszkańca.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 7 stycznia 2013 r.

Poz. 100



  

 

Przewodnicząca Rady Miasta  

 

 

Hanna Pruchniewska 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 100



 

Załącznik do Uchwały Nr XXIV/5/2012 

Rady Miasta Puck 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

 

zaacznik nr 1 do uchway XXIV 5 2012 deklaracja  

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY  

ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 
 

POLA JASNE NALEŻY WYPEŁNIĆ KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 

Data                                                      _ _    -  _ _    - _ _ _ _ 

                                                  (dzień – miesiąc – rok) 

Podstawa prawna  Ustawa z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach   

  (Dz. U. z 2012 r. poz. 391) 

Składający Formularz przeznaczony dla właścicieli nieruchomości zamieszkałych   

  położonych na obszarze Miasta Puck 

Miejsce składania Urząd Miasta w Pucku, ul. 1 Maja 13,  84-100 Puck 

Termin składania a) Dla pierwszej deklaracji – w terminie do 15 marca 2013 r.  

b) W przypadku zmiany danych zawartych w złożonej deklaracji będących podstawą ustalenia 

wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi – w terminie 14 dni od dnia 

wystąpienia zmiany 

c) Dla nieruchomości, co do których nie złożono deklaracji – w terminie 14 dni od dnia zamieszkania 

na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca. 

A. ORGAN WŁAŚCIWY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

Burmistrz Miasta Puck 

ul. 1-go Maja 13 

84-100 Puck 

B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

Cel złożenia deklaracji   pierwsza 

deklaracja 

 zmiana danych zawartych w deklaracji (korekta) 
data zaistnienia zmian –      _ _    -  _ _    - _ _ _ _ 

                                          (dzień – miesiąc – rok) 

C. SKŁADAJĄCY DEKLARACJĘ (zaznaczyć właściwy kwadrat) 
 właściciel, posiadacz nieruchomości                         

 użytkownik wieczysty nieruchomości 

 osoba posiadająca nieruchomość w zarządzie, użytkowaniu lub faktycznie nią władająca                

współwłaściciel, współposiadacz nieruchomości 

 zarządca nieruchomości (w przypadku nieruchomości zabudowanej budynkami wielolokalowymi, w którym ustanowiono 

odrębną własność lokali) 

D. DANE IDENTYFIKACYJNE (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

 

      osoba fizyczna 

 

 

     osoba prawna 

 

 

           jednostka organizacyjna 

nieposiadająca 

       osobowości prawnej 

Imię i nazwisko*/ Nazwa**:  

 

 

PESEL* /NIP**:  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 100



Nr telefonu kontaktowego:   Adres e-mail:  

*Dotyczy składającego deklarację będącego osobą fizyczną, 

**Dotyczy składającego będącego osobą prawną lub jednostką organizacyjną nieposiadającą osobowości prawnej. 

E. ADRES NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE 

Kraj 

 
 Województwo  Powiat  

Gmina  Ulica  Nr domu/ 

lokalu 
 

Miejscowość 

 
 Kod pocztowy  Poczta  

Nr działki 

 
 Nr KW  

F. ADRES ZAMIESZKANIA/SIEDZIBY WYPEŁNIAJĄCEGO DEKLARACJĘ 
 (wypełnić w przypadku, gdy jest inny niż w pozycji E) 

Kraj 

 
 Województwo  Powiat  

Gmina  Ulica  Nr domu/ 

lokalu 
 

Miejscowość 

 
 Kod pocztowy  Poczta  

G. INFORMACJE SZCZEGÓŁOWE DOTYCZĄCE NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY 

KOMUNALNE 

1.  Oświadczam, że na terenie nieruchomości wskazanej w 

części E niniejszej deklaracji zamieszkuje: 

 

                 ……………………………… 
                                        (wpisać liczbę osób) 

2.  Deklaruję gromadzenie odpadów na wskazanej 

nieruchomości w sposób:  
(zaznaczyć właściwy kwadrat) 

 nieselektywny  selektywny 
osobno zbierane m.in: szkło, 

makulatura, tworzywa sztuczne i 

opakowania wielomateriałowe, 

odpady komunalne ulegające 

biodegradacji oraz odpady zielone 

3.  Nieruchomość wskazana w części E niniejszej deklaracji 

jest nieruchomością mieszaną (tj. w części zamieszkała i 

w części niezamieszkała – np. prowadzona działalność 

gospodarcza.  
(zaznaczyć właściwy kwadrat) 

         

           

             TAK 

              

 

                   NIE 

4.   

Dotyczy tylko nieruchomości mieszanych gdy w 

części G3 zaznaczono „TAK” i  obejmuje część 

nieruchomości, która nie jest zamieszkała. 

Wielkość pojemnika 

na odpady zmieszane 

(niesegregowane) 

Liczba pojemników 

miesięcznie 
(wpisać liczbę przy odpowiednim 

rodzaju pojemników)* 

Pojemnik 110 l   

Pojemnik 1100 l  

Kontener 5 m
3
  

Kontener 8 m
3
   

*Minimalna wielkość pojemników, w którą ma być wyposażona nieruchomość, została określona w §16  Regulaminu utrzymania 

czystości i porządku na terenie Gminy Miasta Puck. 

5.  
 

Ilość zużytej wody wynikająca z faktury/zaświadczenia załączonych do deklaracji -  

..........................m
3
/………  

(podać ilość zużytych m
3
 wody  i okres za jaki zostały zużyte) 

H. WYSOKOŚĆ MIESIĘCZNEJ OPŁATY DLA NIERUCHOMOŚCI WSKAZANEJ W CZĘŚCI E NINIEJSZEJ 

DEKLARACJI WYNOSI:
**

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 100



 

6.  Nieruchomość zamieszkała 
(wypełnić w każdym przypadku) 

 

...................... 
(liczba osób – zgodnie z 

podaną w części G 1) 

 

x 

 

............................. 
 (miesięczna stawka opłaty)**

  

 

= 

 

................................... 
 (wysokość miesięcznej opłaty) 

7.  Części nieruchomości, która nie 

jest zamieszkała (wypełnić . gdy w 

części G 3 zaznaczono TAK) 

 

..................…..                         

(liczba pojemników 

zgodnie z podaną w 

części G 4)                      
 

 

x 

 

............................. 
 (miesięczna stawka opłaty)** 

 

= 

 

................................... 
 (wysokość miesięcznej opłaty) 

8.                                                                                

                                                                                                          RAZEM 

 

= 

 

..................................  
 (Łączna wysokość miesięcznej 

opłaty)*** 
9.   

RAZEM (słownie:………………………………………………………………………………………….) 

** Stawki opłaty określone są Uchwałą Rady Miasta Puck w sprawie określenia metody ustalania opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawek tej opłaty – należy wybrać stawkę w zależności od sposobu 

gromadzenia odpadów określonego w części G2. 

***Opłata wnoszona bedzie przez właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy co miesiąc do 10-go dnia 

każdego miesiąca począwszy od miesiąca lipca 2013 r. 

 

I. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ/ OSOBY REPREZENTUJĄCEJ 

SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 

 

Pouczony/a o odpowiedzialności karnej z art. 233 § 1 Kodeksu karnego – kto, składając zeznanie mające służyć jako 

dowód w postępowaniu sądowym lub w innym postępowaniu prowadzonym na podstawie ustawy, zeznaje nieprawdę lub 

zataja prawdę, podlega karze pozbawienia wolności do lat 3 – oświadczam, że podane przeze mnie dane są zgodne z 

prawdą. 
             

              ......................................                          ............................................. 
  (miejscowość, data)                                      (czytelny podpis składającego deklarację) 

  

 
Pouczenie:  

 

1. Dla każdej nieruchomości należy złożyć odrębną deklarację. 

 

2. Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r.  
o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (t. j. Dz. U. 2012 r. poz. 1015 ze zm.) 

 

3.Comiesięcznych opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi należy dokonywać na rachunek bankowy Urzędu Miasta w Pucku  

lub w kasie Urzędu Miasta w Pucku. W tytule wpłaty należy podać adres nieruchomości na której powstają odpady komunalne. 

 

4.  Zgodnie z artykułem 6m ust. 1 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach właściciel nieruchomości 

jest obowiązany złożyć deklarację do właściwego organu o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w terminie 14 

dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych. 

 

 5.  Zgodnie z artykułem 6m ust. 2 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach właściciel nieruchomości 

jest obowiązany złożyć do właściwego organu deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w terminie 14 

dni od dnia zmiany danych dotyczących podstawy naliczenia opłaty lub zmiany ilości odpadów komunalnych powstających na danej 

nieruchomości określonej w poprzedniej deklaracji. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w zmienionej wysokości uiszcza 

się za miesiąc, w którym nastąpiła zmiana. 

 

6. Właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć deklarację do Burmistrza Miasta Puck o wysokości opłaty  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi w terminie 14 dni od dnia zmiany wysokości stawki opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, ustalanej odpowiednią Uchwałą Rady Miasta Pucka. 

 

7. Zgodnie z art. 6o ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, w razie nie złożenia deklaracji o wysokości 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez właściciela nieruchomości albo uzasadnionych wątpliwości co do danych 

zawartych w deklaracji właściwy organ określa, w drodze decyzji administracyjnej wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 100



komunalnymi biorąc pod uwagę uzasadnione szacunki, w tym średnią ilość odpadów komunalnych powstających na nieruchomościach  

o podobnym charakterze. 

 

8. Sposób zbierania odpadów będzie podlegał bieżącej kontroli. W przypadku nie wywiązywania się z obowiązku selektywnego zbierania 

odpadów komunalnych, w przypadku zadeklarowania takiego sposobu zbierania, właściwy organ w drodze decyzji naliczy opłatę za 

odprowadzanie odpadów zebranych w sposób nieselektywny wraz z zaległymi odsetkami. 

 

9. Wypełniający deklarację zobowiązani są dostarczyć kopię faktury potwierdzającej ilość zużytej wody w ostatnim okresie rozliczeniowym 

lub zaświadczenie o ilości zużytej wody w poprzednim roku kalendarzowym wystawione przez przedsiębiorstwo wodociągowe.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 100


		2013-01-07T13:33:07+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




